
                                                                      Příloha č. 1) k RMČ dne 5.10.2015 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
zastoupená SPRÁVOU MAJETKU PRAHA 14, a.s., 

se sídlem Metujská ul. 907, Praha 9 

Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R 
na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  

o celkové výměře 76,40 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  
ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 

(původní využití nebytových prostor – ordinace praktického lékaře pro dospělé vč. 
příslušenství) 

 
Prostory o celkové výměře 76,40 m2 budou pronajaty společnosti MUDr. Jitka Nováková 
s.r.o., se sídlem Slévačská 906/34, 198 00 Praha 9, Hloubětín, IČ: ……………, jednající 
MUDr. Jitkou Novákovou a JUDr. Petrem Pourem, která naváže na činnost MUDr. Jitky 
Novákové a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí ze stávající nájemní smlouvy.   

Poučení: 
Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. 
Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či 
připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 
„NEOTVÍRAT - změna nájemce v 2. N.P. objektu polikliniky č.p. 902 Gen. Janouška“, 
na které musí být uvedena zpáteční adresa.  

Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.  

Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: 
Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát 
(podatelna). 
Za čas podání námitky či připomínky odpovídá doručující osoba. K námitkám či připomínkám, 
které budou doručeny po skončení lhůty pro podání námitek či připomínek, nebude přihlédnuto. 

 
Bližší informace k tomuto záměru budou poskytnuty na tel. čísle 281021477.   
V Praze dne:        První den zveřejnění:                        

Doba zveřejnění:                        15 dnů 

Poslední den zveřejnění:                 
Sejmuto dne:                                
                                                                                                                
                                                                 ............................................ 

         Vladimír Mitáš 
      ředitel SMP-14, a.s.  

 


	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  o celkové výměře 76,40 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most
	(původní využití nebytových prostor – ordinace praktického lékaře pro dospělé vč. příslušenství)
	Poučení: Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uz...
	Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.
	Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát (podatelna).

	Doba zveřejnění:                        15 dnů
	Poslední den zveřejnění:                 Sejmuto dne:                                                                                                                                                                                                      ...

